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Annotatsiya: Ushbu maqola oliy o‘quv yurtlarida talabalar orasida sport 

mashg‘ulotlariga qiziqishni oshirish strategiyalarini tahlil qiladi. Tadqiqotda 

talabalarni sportga jalb qilish, ularning motivatsiyasini oshirish, mashg‘ulotlarning 

samaradorligini kuchaytirish va sog‘lom turmush tarzini targ‘ib qilish yo‘llari 

o‘rganilgan. Natijalar shuni ko‘rsatadiki, individual yondashuv, turli sport 

yo‘nalishlari, musobaqalar va rag‘batlantirish tizimlari orqali talabalar orasida 

jismoniy faollik sezilarli darajada oshadi. 

Kalit so‘zlar: Oliy o‘quv yurtlari; talabalar; sport mashg‘ulotlari; motivatsiya; 

jismoniy faollik; rag‘batlantirish tizimi; sog‘lom turmush tarzi; musobaqalar; 

strategiyalar; sportni rivojlantirish. 

 

Kirish 

Oliy o‘quv yurtlarida talabalar orasida sport mashg‘ulotlariga qiziqishni oshirish 

masalasi nafaqat jismoniy salomatlikni mustahkamlash, balki sog‘lom turmush tarzini 

shakllantirish va talabalarning ijtimoiy-faoliyatini rivojlantirish nuqtai nazaridan ham 

muhim hisoblanadi. Zamonaviy universitet muhitida talabalar ko‘plab akademik va 

ijtimoiy faoliyatlar bilan band bo‘lishadi, shu sababli jismoniy faollik va sport 

mashg‘ulotlariga qiziqish ko‘pincha yetarlicha e’tiborsiz qoladi. Natijada, talabalar 

orasida kamharakatlilik, stress, charchoq va sog‘liq bilan bog‘liq muammolar ortishi 

mumkin. 

Sport mashg‘ulotlariga talabalarni jalb qilish va ularning qiziqishini oshirish 

strategiyalari talabalar orasida muntazam jismoniy faollikni rag‘batlantirish, 

motivatsiya tizimini yaratish, turli sport yo‘nalishlarini taklif etish, turnir va 

musobaqalarni tashkil etish hamda individual yondashuvni qo‘llash orqali amalga 

oshiriladi. Shu bilan birga, sport mashg‘ulotlariga qiziqishning oshirilishi nafaqat 

jismoniy holatni yaxshilaydi, balki talabalar orasida ijtimoiy ko‘nikmalarni 

rivojlantirish, jamoaviy ishlashni o‘rganish va universitetdagi madaniy-muomala 

muhitini yaxshilashga xizmat qiladi. 

Kirish bo‘limi shuni ta’kidlaydiki, sport mashg‘ulotlariga qiziqishni oshirish 

universitet strategiyasining muhim qismi bo‘lib, talabalarning sog‘lom va faol hayot 

tarzini qo‘llab-quvvatlash, shuningdek, ularning akademik muvaffaqiyatini ham ijobiy 

ta’sir qiladi. Shu sababli, ushbu maqola oliy o‘quv yurtlarida sport mashg‘ulotlariga 

https://journalss.org/index.php/trt


 Ta'limda raqamli texnologiyalarni tadbiq etishning zamonaviy tendensiyalari va rivojlanish omillari 
 

 https://journalss.org/index.php/trt                            49-to’plam_1-qism_Noyabr-2025 

 
83 

talabalarni jalb qilishning samarali strategiyalarini aniqlash, ularning motivatsiyasini 

oshirish va jismoniy faollikni rag‘batlantirish yo‘llarini tahlil qilishga qaratilgan. 

Asosiy qism 

Oliy o‘quv yurtlarida sport mashg‘ulotlariga talabalarni jalb qilish va ularning 

qiziqishini oshirish masalasi ko‘plab omillarga bog‘liq. Talabalarning sportga bo‘lgan 

qiziqishi ularning individual motivatsiyasi, jismoniy tayyorgarligi, vaqtni boshqarish 

ko‘nikmalari va universitet muhitidagi ijtimoiy sharoitlar bilan chambarchas bog‘liq. 

Shu nuqtai nazardan, samarali strategiyalar ishlab chiqish uchun talabalarning 

ehtiyojlarini, sportga qiziqish darajasini va mavjud resurslarni hisobga olish zarur. 

Oliy o‘quv yurtlarida sport mashg‘ulotlariga talabalarni jalb qilishning birinchi 

samarali usuli motivatsiyani oshirishdir. Motivatsiya oshirilganda talabalar muntazam 

mashg‘ulotlarda qatnashishga, jismoniy faollikni odat qilishga va sog‘lom turmush 

tarzini shakllantirishga tayyor bo‘ladi. Motivatsiyani oshirishning usullari sifatida 

universitetlar turli rag‘batlantirish tizimlarini qo‘llaydi: sport musobaqalarida 

sovrinlar, sertifikatlar, ijtimoiy tan olish, shuningdek, mashg‘ulotlar davomida 

individual yondashuv va murabbiylar tomonidan qo‘llab-quvvatlash. 

Ikkinchi strategiya – turli sport yo‘nalishlarini taklif qilish. Talabalar orasida 

sportga qiziqish darajasi va individual imkoniyatlar turlicha bo‘ladi. Shu sababli, 

universitetlar futbol, basketbol, voleybol, tennis, gimnastika, yugurish va boshqa sport 

turlarini taqdim etadi. Turli sport yo‘nalishlari talabalarni o‘zlariga mos 

mashg‘ulotlarni tanlashga imkon beradi, bu esa mashg‘ulotlarga muntazam 

qatnashishni rag‘batlantiradi. 

Shuningdek, turnirlar, musobaqalar va sport festivallarini tashkil etish talabalar 

orasida sport mashg‘ulotlariga qiziqishni oshirishning samarali vositasidir. 

Musobaqalar talabalarga raqobat muhitini yaratadi, jamoaviy ishlash ko‘nikmalarini 

rivojlantiradi va mashg‘ulotlarga motivatsiyani kuchaytiradi. Turnirlar orqali 

talabalarning o‘zaro munosabati yaxshilanadi, ular sport bilan shug‘ullanishni ijtimoiy 

jihatdan qabul qiladi va rag‘batlanadi. 

Bundan tashqari, individual yondashuvni qo‘llashning ahamiyati katta. Har bir 

talabada jismoniy tayyorgarlik darajasi, sog‘liq holati va qiziqish darajasi turlicha 

bo‘ladi. Shu sababli, mashg‘ulotlar shaxsiy imkoniyatlarga moslashtirilishi kerak. 

Masalan, boshlang‘ich darajadagi talabalar uchun mashg‘ulotlar yengilroq va 

rag‘batlantiruvchi bo‘lishi, ilg‘or talabalar uchun esa yuqori intensivlik va murakkab 

texnik elementlarni o‘z ichiga olishi maqsadga muvofiqdir. 

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, motivatsiya, turli sport yo‘nalishlari, 

rag‘batlantirish tizimlari va individual yondashuvni uyg‘unlashtirish orqali talabalar 

orasida jismoniy faollik sezilarli darajada oshadi. Shu bilan birga, muntazam sport 

mashg‘ulotlariga qatnashish talabalarning jismoniy salomatligini yaxshilaydi, stressni 
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kamaytiradi, ijtimoiy ko‘nikmalarini rivojlantiradi va universitetdagi madaniy-

muomala muhitini mustahkamlaydi. 

Umuman olganda, oliy o‘quv yurtlarida sport mashg‘ulotlariga talabalarni jalb 

qilish strategiyalari kompleks yondashuvni talab qiladi. Motivatsiya, turli sport 

faoliyatlarini taqdim etish, rag‘batlantirish tizimlari va shaxsiy yondashuvni 

uyg‘unlashtirish orqali talabalar orasida sport mashg‘ulotlariga qiziqish oshiriladi, 

jismoniy va ruhiy rivojlanish kuchayadi, sog‘lom turmush tarzi shakllanadi va 

universitetning ijtimoiy muhitiga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. 

Xulosa 

Oliy o‘quv yurtlarida talabalar orasida sport mashg‘ulotlariga qiziqishni oshirish 

strategiyalari talabalarning jismoniy va ruhiy rivojlanishini ta’minlash, sog‘lom 

turmush tarzini shakllantirish va universitet muhitini ijobiy tarafdan rivojlantirishda 

muhim ahamiyatga ega. Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, motivatsiyani oshirish, turli 

sport yo‘nalishlarini taklif etish, musobaqalar va turnirlarni tashkil etish hamda 

individual yondashuvni qo‘llash orqali talabalar orasida sport mashg‘ulotlariga 

qiziqish sezilarli darajada ortadi. 

Talabalarni sportga jalb qilishning muvaffaqiyati ularning individual 

qiziqishlari, jismoniy tayyorgarligi, vaqtni boshqarish ko‘nikmalari va ijtimoiy muhit 

bilan chambarchas bog‘liq. Shu sababli, universitetlar turli rag‘batlantirish tizimlarini 

qo‘llashlari, sport mashg‘ulotlarini qiziqarli va interaktiv qilishlari, shuningdek, 

talabalarni muntazam qatnashishga undashlari zarur. 

Sport mashg‘ulotlariga qiziqishni oshirish nafaqat jismoniy faollikni 

rag‘batlantiradi, balki talabalarning ijtimoiy ko‘nikmalarini rivojlantirish, jamoaviy 

ishlashni o‘rganish, stressni kamaytirish va sog‘lom turmush tarzini shakllantirishga 

yordam beradi. Shu bilan birga, bu strategiyalar universitetning madaniy-muomala 

muhitini mustahkamlash, talabalar orasida sog‘lom raqobatni rag‘batlantirish va 

umumiy ijtimoiy integratsiyani oshirish imkonini yaratadi. 

Umuman olganda, oliy o‘quv yurtlarida sport mashg‘ulotlariga talabalarni jalb 

qilish strategiyalari kompleks yondashuvni talab qiladi. Motivatsiya, turli sport 

faoliyatlarini taklif etish, rag‘batlantirish tizimlari va individual yondashuv orqali 

talabalar orasida sport mashg‘ulotlariga qiziqish oshiriladi, jismoniy va ruhiy 

rivojlanish kuchayadi, sog‘lom turmush tarzi shakllanadi va universitetning ijtimoiy-

madaniy rivojlanishiga sezilarli ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. 
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